
Strona 1 z 1 

 

 

Łęka Opatowska, dn. 07.06.2021r. 

ZPPG.271.12.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

„Wykonanie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Łęka Opatowska” 
 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

07.06.2021r. do godz. 10.00 wpłynęła następująca oferta: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub imię i nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

Termin 

płatności 

faktur  

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo- 

Handlowe „PETER” Ewa Peter  

Ul. Wrocławska 61 

63-600 Kępno 

 697 464,00 zł. 30 dni 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis 

 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

